amanner

SMART MOYES OM MANMNER CASTORS

www.manner.fi/de

Technische daten

Rollendurchmesser (mm):
Laufflachenbreite (mm):
Tragféahigkeit (kg):

Hohe (mm):

S (E=00)

Schwenkradius (mm):

B

3 Gewicht (ko):
@ Bremsentyp:
?A Laufflachenmaterial:

125

32
100
167
110
0.735

Totalfeststeller

Thermoplastischer Gummi

ES-JN-S-125 PTE/K 80
300884

Produkttyp: Lenkrollen mit Feststeller

Produktgruppe: Mobelrollen

Das Sortiment von Manner enthélt eine gro3e Bandbreite von
hochwertigen, strapazierfahigen und leichtgangigen Mdébelrollen. Unsere
eleganten, aber strapazierfahigen Mobelrollen sind Musterbeispiele fir
gebrauchsorientiertes Design und kompromisslose Sicherheit. Die Gabel
ist aus verzinktem Stahl und es sind mehrere Radalternativen fir
unterschiedliche Einsatzzwecke und -umgebungen wahlbar. Je nach
Modell ist die Rolle mit Radfeststeller oder Totalfeststeller lieferbar.

www.manner.fi/de/tuote/es-jn-s-125-pte-k-80
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Laufflachenharte (shore A):
Radkorpermaterial:
Radlager:

Montage:

Zentrumloch Durchmesser (mm):

Gabelmaterial:

Bremsensteuerung:

Smart Moves on Manner Castors.

80
Polypropylen
Kugellager
Rickenloch
10

Steel

In der Rolle




