



## ES-JN-S-125 PTE/K 80 300884

**Produktyp:** Lenkrollen mit Feststeller

**Produktgruppe:** Möbelrollen

Das Sortiment von Manner enthält eine große Bandbreite von hochwertigen, strapazierfähigen und leichtgängigen Möbelrollen. Unsere eleganten, aber strapazierfähigen Möbelrollen sind Musterbeispiele für gebrauchsorientiertes Design und kompromisslose Sicherheit. Die Gabel ist aus verzinktem Stahl und es sind mehrere Radalternativen für unterschiedliche Einsatzzwecke und -umgebungen wählbar. Je nach Modell ist die Rolle mit Radfeststeller oder Totalfeststeller lieferbar.



[www.manner.fi/de/tuote/es-jn-s-125-pte-k-80](http://www.manner.fi/de/tuote/es-jn-s-125-pte-k-80)

### Technische daten

	Rollendurchmesser (mm):	125	<b>Sh A</b>	Laufflächenhärte (shore A):	80
	Laufflächenbreite (mm):	32		Radkörpermaterial:	Polypropylen
	Tragfähigkeit (kg):	100		Radlager:	Kugellager
	Höhe (mm):	167		Montage:	Rückenloch
	Schwenkradius (mm):	110		Zentrumloch Durchmesser (mm):	10
	Gewicht (kg):	0.735		Gabelmaterial:	Steel
	Bremsentyp:	Totalfeststeller		Bremsensteuerung:	In der Rolle
	Laufflächenmaterial:	Thermoplastischer Gummi			

Smart Moves on Manner Castors.